integralizada, com a consequente homologação do aumento de capital social da Companhia, dentro do 

limite do capital autorizado, no montante total de R$ 0,01 (um centavo), passando, em decorrência da 

deliberação acima, o capital social da Companhia a ser de R$ 39.918.282.257,31 (trinta e nove bilhões, 

novecentos e dezoito milhões, duzentos e oitenta e dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais e trinta 

e um centavos), representado por 200.244.999 (duzentas milhões, duzentas e quarenta e quatro mil, 

novecentas e noventa e nove) ações ordinárias, todas escriturais nominativas e sem valor nominal.  

Art. 4º Em caso de aumento de capital por conversão de debêntures ou outros títulos de dívida em 

ações ou por exercício de bônus de subscrição, o emissor deve: 

I – informar o número de ações emitidas de cada espécie e classe;